sessão EXTRAORDINÁRIA realizada no dia 10 DE DEZEMBRO 2018, promulga 
o seguinte autógrafo do PROJETO DE LEI nº 064/2018 de autoria do executivo com 
EMENDAS MODIFICATIVAS.

Art. 1º O orçamento do Município de Indiaporã para o exercício de 2019, estima 
a Receita e fixa a Despesa em R$ 21.250.000,00 (vinte e um milhões, duzentos e 
cinquenta mil reais);

I – Orçamento Fiscal em R$ 14.619.216,74 (catorze milhões, seiscentos e deze-
nove mil, duzentos e dezesseis reais e setenta e quatro centavos);

II – Orçamento da Seguridade Social em R$ 6.630.783,26 (seis milhões, seiscen-
tos e trinta mil, setecentos e oitenta três reais e vinte e seis centavos).

[...]

SERER SEGURANÇA PRIVADA EIRELI – ME, pessoa jurídica de 
direito privado, com sede na cidade de São José do Rio Preto – SP, Rua Chede Scaff, nº 
319, Vila Itália, CNPJ. 30.546.399/0001-71.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
SEGURANÇA EM EVENTOS DESTA MUNICIPALIDADE.
VALOR: R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais).
PRAZO DE EXECUÇÃO: 31 de Dezembro de 2019.  
DATA DA ASSINATURA: 11 de Dezembro de 2018 de 2018.

Macedônia, 11 de Dezembro de 2018.

LUCILENE CABREIRA GARCIA MARSOLA
Prefeita Municipal

A  V   I   S   O

LUCILENE CABREIRA GARCIA MARSOLA, PREFEITA

[...]

Contrato nº 080/2018.
Inexigibilidade nº: 007/2018.
OBJETO: Contratação de artista para realização de “show” artístico à população no dia 
21 de Dezembro de 2018, por ocasião da realização da 18ª Festa de Final de Ano de 
Macedônia de 2018.
Valor: R$ 108.000,00 (cento e oito mil reais).
Contratante: MUNICIPIO DE MACEDÔNIA (PREFEITURA MUNICIPAL). 
Contratado: S4 – PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA.
Fundamento Legal: Artigo 25, caput e inciso III da Lei nº 8.666/93, conforme r. despacho 
de autorização do ordenador de despesa.
Data da Assinatura:

[...]

Contrato nº 081/2018.
Inexigibilidade nº: 008/2018.
OBJETO: Contratação de artista para realização de “show” artístico à população no dia 
29 de Dezembro de 2018, por ocasião da realização da 18ª Festa de Final de Ano de 
Macedônia de 2018.
Valor: R$ 162.000,00 (cento e sessenta e dois mil reais).
Contratante: MUNICIPIO DE MACEDÔNIA (PREFEITURA MUNICIPAL). 
Contratado: TELO SHOWS LTDA.
Fundamento Legal: Artigo 25, caput e inciso III da Lei nº 8.666/93, conforme r. despacho 
de autorização do ordenador de despesa.
Data da Assinatura: 12/12/2018.

[...]

que produza os seus regulares efeitos legais, a saber: 
Contrato nº 082/2018
Inexigibilidade nº: 009/2018.
OBJETO: Contratação de artista para realização de “show” artístico à população no dia 
31 de Dezembro, por ocasião da realização das Festividades ao Réveillon 2018.
Valor: R$ 8.600,00 (oito mil e seiscentos reais).
Contratante: MUNICIPIO DE MACEDÔNIA (PREFEITURA MUNICIPAL). 
Contratado: JESUS ROBERTO MENDES DA CUNHA - ME.
Fundamento Legal: Artigo 25, caput e inciso III da Lei nº 8.666/93, conforme r. despacho 
de autorização do ordenador de despesa.
Data da Assinatura:

[...]

AÇÃO	  _ _ _ _ – Subvenções e Auxílios ao Terceiro Setor - Saúde
OBJETIVO	 Transferência de recursos com a finalidade de CUSTEIO para 
	 a Associação Casa de Saúde Beneficente de Indiaporã, CNPJ 
	 nº 02.927.389/0001-40.
PÚBLICO ALVO	 Comunidade local
VALOR	 R$24.400,00 (vinte e quatro mil e quatrocentos reais)
ANULAÇÃO	 (FONTE)
PROGRAMA	 0999 – Reserva de Contingência
AÇÃO	 9999 - Reserva de Contingência
J U S T I F I C A T I V A:
Analisando o Projeto de Lei do orçamento anual, houve por bem apresentar a re-

ferida emenda, assim a minha intenção é a de garantir e acompanhar analiticamente